1

FURNAS CENTRAIS ELÉTRICAS S.A
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 7/2003 – FURNAS, DE 27 DE JANEIRO DE 2003

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA (UnB), em cumprimento à determinação da Diretoria de Furnas Centrais Elétricas
S.A.(Ofício DG.E.005.2003), torna público o adiamento das provas objetivas previstas para o dia 9 de
fevereiro de 2003, conforme Edital n.º 5/2002, de 28 de novembro de 2002, publicado no Diário Oficial
da União de 2 de dezembro de 2002. A nova data de realização das provas objetivas será divulgada
oportunamente.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE